
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. lapkričio 06 d.

Nr. 2013-310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudelių g. 49
Pranešimo Nr. 2967746

Dėl AB "Amber Grid" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo.

AB "Amber Grid" (juridinio asmens kodas  303090867, buveinės adresas  Gudelių g. 49, LT- 04224 Vilnius, Lietuvos
Respublika) valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2013 m. gruodžio 11 d. 9.00 val. adresu L.Stuokos-Gucevičiaus g. 1, Vilnius
(viešbučio AMBERTON patalpose), šaukiamas  AB ,,Amber Grid"  neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1) Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
2) Dėl Audito komiteto.
3) Dėl AB ,,Amber Grid" buveinės pakeitimo.

Akcininkų registracijos pradžia: 2013 m. gruodžio 11 d. 8.00 val.
Akcininkų registracijos pabaiga: 2013 m. gruodžio 11 d. 8.45 val.

Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2013 m. gruodžio 4 d. Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų
susirinkime gali tie asmenys, kurie 2013 m. gruodžio 4 dienos pabaigoje yra Bendrovės akcininkai.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be minėto dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime.

Galimybė dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma.

Bendrovės valdyba 2013 m. spalio 30 d. pritarė akcininkų susirinkimo darbotvarkei bei  susirinkimo sprendimų
projektams:

1) Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Sprendimo projektas:
Išrinkti UAB "Ernst & Young Baltic" audito įmone AB "Amber Grid" 2013 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų, parengtų
pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, ir metinio pranešimo bei reguliuojamos veiklos atskaitomybės,
parengtos pagal Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymo ir poįstatyminių teisės aktų reikalavimus auditui atlikti ir
nustatyti 58 tūkst. litų (neįskaitant PVM) užmokestį už finansinių ataskaitų ir susijusių ataskaitų audito paslaugas.

2) Dėl Audito komiteto.
Sprendimo projektas:
1. Sudaryti AB "Amber Grid" Audito komitetą.
2. Patvirtinti AB "Amber Grid" Audito komiteto sudarymo ir veiklos nuostatus (pridedama).
3. Išrinkti AB "Amber Grid" Audito komiteto nariais:
- Vaidą Kačergienę (nepriklausomu nariu);
- Valdemarą Bagdoną.
4. Įgalioti generalinį direktorių Saulių Bilį pasirašyti su Audito komiteto nariais paslaugų teikimo sutartis.

3) Dėl AB ,,Amber Grid" buveinės pakeitimo.
Sprendimo projektas:
Pakeisti AB ,,Amber Grid" buveinę iš Gudelių 49, LT-04224, Vilnius į Savanorių pr. 28, LT- 03116, Vilnius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 4

Su akcininkų susirinkimo sprendimų projektais bei kita papildoma medžiaga, susijusia su akcininkų susirinkimu  ir
akcininkų teisių įgyvendinimu, Bendrovės akcininkai gali susipažinti nuo 2013 m.  lapkričio 20 d. darbo dienomis, nuo 14
val. iki 16.00 val. (penktadieniais iki 15.15 val.), AB ,,Amber Grid", adresu  Savanorių pr. 28, LT-03116 Vilnius, tel. (8 5)
236 08 55. Šie dokumentai taip pat patalpinti Centrinės reglamentuojamos informacijos bazėje www.crib.lt bei Bendrovės
tinklalapyje www.ambergrid.lt.

Generalinis direktorius      Saulius Bilys.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Vuga", kodas 303035358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 26-2
Pranešimo Nr. 2967845

2013-10-31 vienintelio bendrijos nario sprendimu likviduojama MB "Vuga", įmonės kodas 303035358, adresas: Klaipėdos
m. sav., Klaipėda, Klaipėdos g. 26-2, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Klaipėdos filiale

Likvidatorius Dovydas Kvederis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Martana", kodas 300563813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 15-41
Pranešimo Nr. 2967745

- - -

UAB "Gradas", kodas 300092457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 1A
Pranešimo Nr. 2967844

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Visų menė", kodas 303175513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 20-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 2968345

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: RŪTA ŠUKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Grožio iliuzija", kodas 303181046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2968346

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Result network", kodas 303179878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2968348

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: VALENTINAS BOGUŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "WMI Plus", kodas 303179885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2968349

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: EVGENIYA KUZNETSOVA.

- - -

UAB "Lotongas", kodas 303179903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2968350

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

IĮ "MOL-Ortos", kodas 303179910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2968351

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: DMITRY GRECHUSHNIKOV.

- - -

UAB "Alfa linija", kodas 303179928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2968353

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: VALDEMARAS RODZKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 7

IĮ "Explozion", kodas 303179935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2968354

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: DMITRY AREFYEV.

- - -

IĮ "Miredika", kodas 303179942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2968355

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: EVGENY AVERYANOV.

- - -

UAB "Rutilum telum", kodas 303180357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2968356

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

Nartelio kaimo bendruomenė, kodas 303180364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nartelio k. Nartelio g. 29
Pranešimo Nr. 2968357

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: KRISTINA BELEVIČIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Atavus", kodas 303180371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968359

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AHMAD EL CHAMI, IĮ, kodas 303180396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-135
Pranešimo Nr. 2968360

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: AHMAD EL CHAMI, Direktorius.

- - -

IĮ "Profit Plus", kodas 303180407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2968361

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: IURII PIMENOV.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 8

UAB "Bunata", kodas 303180389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968363

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sopola", kodas 303180414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2968364

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB "Benevole", kodas 303180421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968365

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vistma", kodas 303180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 33-5
Pranešimo Nr. 2968366

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MANTAS RIAUKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Beneficus", kodas 303180439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968367

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "MEMORIALE", kodas 303180478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Paberžės g. 7
Pranešimo Nr. 2968368

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: ZITA KOLOŠEVSKA, Pirmininkas.

- - -

VšĮ "Studentams", kodas 303180453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2968369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: DŽIUGAS BALTRUŠAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Auratilis", kodas 303180460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968370

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Taip kaip", kodas 303180485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2968373

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MONIKA SKREBYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Erarijus", kodas 303180492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968374

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Benemorius", kodas 303180503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968375

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autoreikalas", kodas 303180510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968376

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Tyrų laukų kooperatyvas, kodas 303179604
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 2968378

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: GINTAUTAS MIGONIS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Spalvingi renginiai", kodas 303181021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 10

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Klevų g. 6-4
Pranešimo Nr. 2968379

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: JUSTINA DRANGINYTĖ-STOČKĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Isbre Water Europa", kodas 303181007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2968381

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: GINTARĖ ADOMAVIČIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 350 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 35000 Lt.

- - -

UAB "Pranašumas", kodas 303180994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2968383

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Rytinės konsultacijos", kodas 303180987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2968384

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Reklaminių pranešimų tarnyba, kodas 303180955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2968385

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zapa LT", kodas 303180962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-8
Pranešimo Nr. 2968386

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MIGLĖ MICKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Baltic spring", kodas 303180948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2968388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Idėjų logistika", kodas 303180930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2968389

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autoveta", kodas 303180898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2968390

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Darteksa", kodas 303180880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2968391

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Vertimų studija, kodas 303180866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 16-63
Pranešimo Nr. 2968392

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: RŪTA KAPOČIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Augmen", kodas 303180542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968393

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Amastata", kodas 303180535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 20-17
Pranešimo Nr. 2968394

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MATAS LIEPIS, Direktorius.

- - -

UAB "Occasio", kodas 303180567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2968395

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Ekonomiški sprendimai", kodas 303180574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2968396

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: VYTAUTAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medikų verslo grupė", kodas 303180631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 80
Pranešimo Nr. 2968397

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: JOLITA MILERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Paliukėnas ir partneriai, kodas 303180649
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 6-7
Pranešimo Nr. 2968398

Įregistravimo data: 2013-11-05.

- - -

VšĮ "Tarnavos dvaras", kodas 303180670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lapainios g. 3
Pranešimo Nr. 2968399

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: SIGITAS VAŠKELIS, Direktorius.

- - -

MB "Neolesta", kodas 303180859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2968400

Įregistravimo data: 2013-11-05.

- - -

UAB "Mozės vynai", kodas 303180528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2968401

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 13

- - -

UAB "Bonum lucrum", kodas 303180581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 21
Pranešimo Nr. 2968402

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: DONDŪBAS JURGAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Jaunimo organizacija "Prienai", kodas 303180599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 1A
Pranešimo Nr. 2968403

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MINDAUGAS RUKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Tradiksa", kodas 303180617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2968404

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Pjovėjas", kodas 303180656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3B-54
Pranešimo Nr. 2968405

Įregistravimo data: 2013-11-05.

- - -

MB "Elenda", kodas 303180663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 126-111
Pranešimo Nr. 2968406

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: NERIJUS BARŠIUKAITIS, Direktorius.

- - -

UAB "Auremta", kodas 303180688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Kriščiūno g. 12
Pranešimo Nr. 2968407

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: REMIGIJUS ŠATAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "IT nova", kodas 303180695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 3-1
Pranešimo Nr. 2968408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MARTYNAS KAŠELIONIS, Direktorius.

- - -

UAB "Senas kaimas", kodas 303180706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2968409

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: TOMAS KAVALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt.

- - -

MB "Kruglita", kodas 303180909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 24-25
Pranešimo Nr. 2968410

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: ERNESTAS KRUGLINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Visada kartu", kodas 303180916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 22
Pranešimo Nr. 2968411

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: KĘSTUTIS ŽIAUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Rent, UAB, kodas 303180624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2968412

Įregistravimo data: 2013-11-05. Vadovas: MANTAS PAKAMORĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Investicijų kvadrantas", kodas 300001048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11
Pranešimo Nr. 2968344

Išregistravimo data: 2013-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTMA", kodas 125163013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2968347

Išregistravimo data: 2013-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB TRADEMARK PROMOTION, kodas 132642380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2968352

Išregistravimo data: 2013-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveiga", kodas 135664745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2968358

Išregistravimo data: 2013-11-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

A. Žėko individuali įmonė, kodas 149774319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 7-7
Pranešimo Nr. 2968362

Išregistravimo data: 2013-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Achemarida" Jonavos filialas, kodas 157016217
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2968371

Išregistravimo data: 2013-11-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corpus sanum", kodas 159999734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2968372

Išregistravimo data: 2013-11-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilniaus "Rasos" specialioji mokykla, kodas 190981041
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 19
Pranešimo Nr. 2968377

Išregistravimo data: 2013-11-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Spontis", kodas 300116470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2968380

Išregistravimo data: 2013-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB JURITEKA, kodas 302478450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 84-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2968382

Išregistravimo data: 2013-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gedana", kodas 302836164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Alyvų g. 21
Pranešimo Nr. 2968387

Išregistravimo data: 2013-11-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Šiaulių krašto odontologų klubas - Saulė, kodas 300089849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 21-1
Pranešimo Nr. 2967944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
finansinių metų.

- - -

Naujosios Akmenės darželio mokyklos "Atžalynas" labdaros ir paramos fondas, kodas 300011918
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 12-11
Pranešimo Nr. 2967945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2004-03-15).

- - -

Daugiabučio namo Antakalnio g. 48, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302249252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48-41
Pranešimo Nr. 2967946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų bendrija "Margiai", kodas 300838444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Margių g. 6-12
Pranešimo Nr. 2967947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Agentūros - visos Lietuvos vaikai Pakruojo labdaros ir paramos fondas, kodas 300053290
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 2967948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Studentams", kodas 303180453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2967949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Benevole", kodas 303180421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2967950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Sporto g. 10, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300542616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 10-29
Pranešimo Nr. 2967951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Erarijus", kodas 303180492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2967952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kasparavičienės nuomos punktas, kodas 252512630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Užkanavės g. 6
Pranešimo Nr. 2967953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-04).

- - -

UAB "Sopola", kodas 303180414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2967954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "SOS projektai", kodas 302668421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 24A
Pranešimo Nr. 2967955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31).

- - -

UAB "Elenytė ir ko", kodas 302331048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 20-14
Pranešimo Nr. 2967956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-10-29); Įstatai (2013-10-29).

- - -

UAB "Kauno staklių nekilnojamojo turto valdymas", kodas 301800674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2967957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPERA", kodas 124082035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 2967958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA", kodas 303145915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Dzūkų g. 7
Pranešimo Nr. 2967959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lankstema", kodas 303173601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-29
Pranešimo Nr. 2967960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-04); Įstatai (2013-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-04).

- - -

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovė, kodas 174317183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių k. 2
Pranešimo Nr. 2967961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-05).

- - -

Povilo Mažeikos individuali įmonė, kodas 300589441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kalno k.
Pranešimo Nr. 2967962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CP baldai", kodas 303000407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 26-30
Pranešimo Nr. 2967963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-11-05); Valdybos
sprendimas (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTUVA", kodas 123237244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2967964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

UAB "Darteksa", kodas 303180880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2967965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 20

UAB "Ladatransas", kodas 247246110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 32
Pranešimo Nr. 2967966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "Vežta", kodas 302669060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2967967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-04); Įstatai (2013-11-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Ekranas -2", kodas 191452023
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 2967968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramūno Burbulio individuali įmonė, kodas 300672296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Liepų g. 41
Pranešimo Nr. 2967969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SVERTAS GROUP", kodas 303017303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 11-61
Pranešimo Nr. 2967970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Kralia", kodas 300662996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 6A-7
Pranešimo Nr. 2967971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 21

UAB "SUPERLON BALTIC", kodas 148441361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3B
Pranešimo Nr. 2967972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pašalinimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-10-31); Užsienio asmens pasas
(2013-10-31).

- - -

UAB "Modernios žemės", kodas 303097541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2967973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB INVEST SOLUTION, kodas 302696513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 6-7
Pranešimo Nr. 2967974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

UAB "Ordeta", kodas 302824183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2967975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

MB "Gėlių virtuvė", kodas 303156000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Antežerio g. 19
Pranešimo Nr. 2967976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2013-10-30); Sprendimas / Dėl MB nario atleidimo (2013-10-30).

- - -

R. Daščioro individuali įmonė, kodas 300945617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Talantų g. 6
Pranešimo Nr. 2967977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Juškevič įmonė, kodas 124872435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 253-24
Pranešimo Nr. 2967978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-09).

- - -

UAB "RMR Transportas", kodas 302613738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16A
Pranešimo Nr. 2967979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB Litcargo, kodas 302637657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-18
Pranešimo Nr. 2967980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "Grand Ecology Group", kodas 300875720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2967981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POROLON BALTIC", kodas 145098516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 2967982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 23

- - -

UAB "Alorta", kodas 303165444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 2967983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-30); Akcininkų sąrašas
(2013-10-30); Užsienio asmens pasas (2013-10-30).

- - -

UAB "TAURŲ ŽUVYS", kodas 302461077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 43
Pranešimo Nr. 2967984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-11-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-05).

- - -

UAB "Igmodera", kodas 302542038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 10-11
Pranešimo Nr. 2967985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-11-05).

- - -

UAB "Vilnerus", kodas 300575406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 18-1
Pranešimo Nr. 2967986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-04).

- - -

UAB "Alna Software", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2967987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos, Vokietijos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTMANN & DOBILAS", kodas 110836297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanagiškių g. 16
Pranešimo Nr. 2967988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2013-11-05).

- - -

UAB "Rytinės konsultacijos", kodas 303180987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2967989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS ELEKTRONINĖS KOMERCIJOS ASOCIACIJA, kodas 302523963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2967990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LIETUVOS ELEKTRONINĖS PREKYBOS ASOCIACIJA); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2013-10-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-28); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2013-10-28).

- - -

MB "Belitmebelis", kodas 303101865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2967991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl MB nario duomenų įregistravimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Gemila", kodas 303160931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2967992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30);
Užsienio asmens pasas (2013-10-30).

- - -

UAB Rietavo mediena, kodas 169920831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 25

Buveinės adresas: Rietavo sav. Pelaičių k. Bangos g. 65
Pranešimo Nr. 2967993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

UAB "D studija", kodas 300554967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 11
Pranešimo Nr. 2967994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

Daugiabučio namo Čiobiškio g. 5 savininkų bendrija, kodas 301676803
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 5-25
Pranešimo Nr. 2967995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų g. 128A savininkų bendrija, kodas 301563570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 128A-7
Pranešimo Nr. 2967996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO VILNIAUS R. SAV. VAIDOTŲ K. ŠALTINIO G. 5 SAVININKŲ BENDRIJA,
kodas 186697882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 2967997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kniaudiškių g. 17-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468561
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 17
Pranešimo Nr. 2967998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-10-28).

- - -

UAB "Kaunera", kodas 303161175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2967999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibintas", kodas 132809541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 2968000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2013-11-04).

- - -

Erasmus Studentų Tinklas ESN Lietuva, kodas 302836292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 2968001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2013-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Nacionalinės platformos protokolas dėl valdymo organų perrinkimo
(2013-10-24).

- - -

UAB "Occasio", kodas 303180567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2968002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Atavus", kodas 303180371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eidama", kodas 301522641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Užmiesčio g. 5B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2968004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2013-10-09 (2013-10-28).

- - -

UAB "Benemorius", kodas 303180503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Erpas", kodas 126218893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2968006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31).

- - -

UAB "Valdymo apskaita", kodas 302531860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2968007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-04).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTO STUDENTŲ
KORPORACIJA "REPUBLICA", kodas 125745184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-403
Pranešimo Nr. 2968008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Senjorų tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-09); Protokolas / Senjorų tarybos posėdžio protokolas dėl Senjorų tarybos pirmininko išrinkimo
(2013-10-09); Protokolo išrašas / Senjorų sueigos protokolo išrašas dėl Senjorų tarybos narių išrinkimo (2013-10-09).

- - -

UAB "MV Stimelit", kodas 110785479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 2968009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31); Įsakymas / Vilniaus miesto
savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adresų žemės sklypams suteikimo ir keitimo
(2013-10-31).

- - -

Edmundo Klimo siuvykla, kodas 171281561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k.
Pranešimo Nr. 2968010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Legataus grupė", kodas 303177941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2968011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

IĮ "MUVIDA", kodas 300612107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Šeduvos g. 15
Pranešimo Nr. 2968012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Upninkėlių karjeras", kodas 301774546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 2968013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-30); Teismo
sprendimas / Dėl 2012-11-23 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo pripažinimo negaliojančiu (2013-10-30).

- - -

UAB "RDS1", kodas 148529498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79C
Pranešimo Nr. 2968014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 29

Sodininkų bendrija "Pušynas", kodas 290913340
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 2968015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos duomenų
įregistravimo (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, valdybos išrinkimo (2013-10-30).

- - -

UAB "Magnalita", kodas 302883356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2968016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-04); Įstatai (2013-11-04).

- - -

UAB "DIMITRIJ", kodas 301911728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 27-79
Pranešimo Nr. 2968017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-05).

- - -

UAB "B&B Market", kodas 124887095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 28A-30
Pranešimo Nr. 2968018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centras, kodas 145746984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 63B
Pranešimo Nr. 2968019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 30

- - -

UAB "SHRI", kodas 302291365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 2968020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

MB "Stilių gausa", kodas 248449590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. B. Sruogos g. 22A
Pranešimo Nr. 2968021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Vedaro įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, nuostatų ir duomenų
įregistravimo (2013-11-05); Nuostatai (2013-11-05).

- - -

UAB "Baltic spring", kodas 303180948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2968022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tatjanos Lukaševič įmonė, kodas 124896144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 15-62
Pranešimo Nr. 2968023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-10).

- - -

UAB "Bitė Lietuva", kodas 110688998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 2968024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-30); Stebėtojų
tarybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30); Užsienio asmens pasas (2013-10-30).

- - -

UAB RICH INVESTMENTS, kodas 302660232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2968025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-30).

- - -

Gintauto Danieliaus individuali gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 124900450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-72
Pranešimo Nr. 2968026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-01); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2004-10-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-01); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

V. Petraitienės įmonė, kodas 124914966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 16-5
Pranešimo Nr. 2968027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-26).

- - -

Mažeikių m. Pavenčių g. 35-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301505738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-51
Pranešimo Nr. 2968028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2013-10-30).

- - -

Sodininkų bendrija "VIEVERSYS", kodas 191485087
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k. Vieversių g. 16
Pranešimo Nr. 2968029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2013-11-04); Įstatai (2013-11-04).

- - -

UAB "Baltic lube", kodas 302487645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-14
Pranešimo Nr. 2968030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", kodas 123026090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 2968031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BDM Group", kodas 302597675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2968032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

UAB "Redipolis", kodas 226365620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2968033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "Idėjų logistika", kodas 303180930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2968034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Reklaminių pranešimų tarnyba, kodas 303180955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2968035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "YOYO LT", kodas 302716706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2A-33
Pranešimo Nr. 2968036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-31); Įgaliojimas (2013-10-31); Užsienio asmens pasas
(2013-10-31).

- - -

MB "AGGA", kodas 302912167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 27-23
Pranešimo Nr. 2968037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-12 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

UAB "DT Invest", kodas 302251011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2968038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-09-26).

- - -

UAB "VR logistikos grupė", kodas 126279782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 3-16
Pranešimo Nr. 2968039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VILNIAUS GERUMO NAMAI", kodas 191359569
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 15-6
Pranešimo Nr. 2968040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-21);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21).

- - -

IĮ "Mupas", kodas 300575986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 34

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k. Miško g. 16
Pranešimo Nr. 2968041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

357-oji daugiabučio namo Krokuvos g. 6 savininkų bendrija, kodas 124785496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 6-18
Pranešimo Nr. 2968042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracija, kodas 188722373
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 2968043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos Generalinė prokuratūra, kodas 288603320
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 5A
Pranešimo Nr. 2968044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaminkelio g. 19, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 302291397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 19-12
Pranešimo Nr. 2968045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB Subačiaus 12, kodas 302306600
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 12-7
Pranešimo Nr. 2968046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Aguonų g. 7, Vilniuje", kodas 301840754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 7-14
Pranešimo Nr. 2968047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Mažvydo g. 7 savininkų bendrija, kodas 302252355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 7-26
Pranešimo Nr. 2968048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB Rato g. 12B, Rato g. 12C, Vilniuje, kodas 300857829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12C-10
Pranešimo Nr. 2968049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cargo Frost", kodas 303000720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 2968050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-31).

- - -

UAB "Pajuostis", kodas 300585350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 2968051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-31).

- - -

UAB "Imperianas", kodas 303177731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2968052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05);
Užsienio asmens pasas (2013-11-05).

- - -

UAB "NEFRITAS", kodas 126072755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 10-oji g. 13
Pranešimo Nr. 2968053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Splendid Country", kodas 303053801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-22
Pranešimo Nr. 2968054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-31).

- - -

D. Popovič individuali įmonė "Ringužėlė", kodas 300646084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Sodelių k.
Pranešimo Nr. 2968055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

V. Bakans individuali įmonė, kodas 124889527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 20
Pranešimo Nr. 2968056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-07); Nuostatai (2004-12-16); Savininko sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2004-12-16); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "GILMERA", kodas 302455302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 2968057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-11-05).

- - -

UAB "Autoveta", kodas 303180898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2968058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 37

Stanislavo Olechnovič personalinė įmonė, kodas 124843693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 166-2
Pranešimo Nr. 2968059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stvima", kodas 181308455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 2968060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-10-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-16).

- - -

UAB "GEOLIZINGAS", kodas 300556295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-103
Pranešimo Nr. 2968061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSENTA", kodas 124383152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 76-9
Pranešimo Nr. 2968062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

UAB FLIXAS, kodas 302795041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 2968063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-28).

- - -

UAB "Bautresta", kodas 300104151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 2968064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 38

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EASTOLAND", kodas 301829722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2968065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-30).

- - -

J. Širvinskaitės individuali įmonė, kodas 124899069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 2968066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-14).

- - -

ASTREC BALTIC OU filialas, kodas 302516011
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2968067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-04).

- - -

UAB TEIDETRADE, kodas 302938742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2968068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-30).

- - -

UAB "Rywal LT", kodas 301523654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 2968069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 39

UAB "TELEMARKETING PROFESSIONALS", kodas 300612185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 34-26
Pranešimo Nr. 2968070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2013-10-30);
Įstatai (2013-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2013-10-30).

- - -

UAB "Lemana", kodas 302229538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 88-2
Pranešimo Nr. 2968071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-04).

- - -

UAB "Ingleby Lithuania Holding", kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2968072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-31); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31); Įgaliojimas (2013-10-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-29); Akcininkų
sąrašas (2013-10-29).

- - -

UAB "iAGRO", kodas 302700075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 2968073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-28).

- - -

UAB "Jakų Merkurijus", kodas 302430886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Jubiliejaus g. 28
Pranešimo Nr. 2968074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 40

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno tvirtovės projektai", kodas 302573681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 61
Pranešimo Nr. 2968075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus keitimo įregistravimo (2013-10-29);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus skyrimo (2013-10-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo (2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių rugelis", kodas 166837679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 14
Pranešimo Nr. 2968076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2013-11-04); Įstatai (2013-11-04).

- - -

UAB "Grožio iliuzija", kodas 303181046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2968077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIC MEDIA HOLDING", kodas 302616848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2968078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-04); Įgaliojimas (2013-11-04); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos
teismo nutartį dėl bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2013-11-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis
dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-24 (2013-11-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRINUS", kodas 125365641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 2968079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 41

UAB "Real Europe corp.", kodas 303056391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2968080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų g. 5, Dainavos k., Šalčininkų rajonas", kodas 302295627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dainavos k.
Pranešimo Nr. 2968081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Birutės g. 29 Trakuose savininkų bendrija, kodas 302309728
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 29-3
Pranešimo Nr. 2968082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Užkiemio gatvės 19 ir 21-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 301881733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Plechavičiaus g. 7-12
Pranešimo Nr. 2968083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Malinvest", kodas 302639722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 2968084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mindaugo 2B", kodas 168296585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Mindaugo g. 2-23
Pranešimo Nr. 2968085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 42

Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Modeksas", kodas 300028458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 38A
Pranešimo Nr. 2968086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

UAB "Technogidas", kodas 303174450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2968087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jurūta", kodas 300526042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 62-42
Pranešimo Nr. 2968088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos , valdymo organų įregistravimo
(2013-10-23); Įstatai (2013-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo,
valdymo organų rinkimo (2013-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roveta", kodas 164776067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 2968089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vizualios mintys", kodas 126075331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-6
Pranešimo Nr. 2968090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rangovas", kodas 179303821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 2968091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas
(2013-10-31).

- - -

"Mantega", UAB, kodas 303162996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

VšĮ "SantakaLT", kodas 302706384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kernų k.
Pranešimo Nr. 2968093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-30);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-10-30).

- - -

Dalios Abarienės individuali įmonė "Drabužių kraitė", kodas 300596539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 10-1
Pranešimo Nr. 2968094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMBER CONSULTING", kodas 125218958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 29-3
Pranešimo Nr. 2968095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31).

- - -

UAB EXPRESS MANAGEMENT, kodas 302619748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2968096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-05);
Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "Baltijos projektų sprendimai", kodas 303161855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 233-13
Pranešimo Nr. 2968097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-24);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

Jurij Sapač individuali įmonė, kodas 125653017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 2968098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-04).

- - -

Vidos Jurgelionienės individuali įmonė "Doreli", kodas 300620470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Čedasų mstl. Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 2968099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

M. Jakubausko firma "GANEŠAS", kodas 123603948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 142-11
Pranešimo Nr. 2968100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-30); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AUDITORIAUS GARANTIJA", kodas 124507632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-21
Pranešimo Nr. 2968101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 45

- - -

Akcinė bendrovė "Linas Agro", kodas 147328026
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2968102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-05).

- - -

UAB "Unipakas", kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 2968103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2013-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2013-10-30); Įgaliojimas (2013-10-30); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2013-10-30).

- - -

UAB "SDS Transport", kodas 302493349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 38-16
Pranešimo Nr. 2968104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKUONA", kodas 163314524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grauminės k.
Pranešimo Nr. 2968105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-31); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-31); Įgaliojimas (2013-10-31).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Naujasis Trinapolis", kodas 302342443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-5
Pranešimo Nr. 2968106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-11-04); Įstatai (2013-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 46

- - -

UAB "Ervilita", kodas 301523704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 45-26
Pranešimo Nr. 2968107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31).

- - -

UAB "Domus mobile", kodas 123613522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 2968108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "PRINT HOUSE", kodas 225978410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 2968109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-31).

- - -

DNSB "Vytauto namai", kodas 302636555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-26
Pranešimo Nr. 2968110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo, valdybos keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
įstatų tvirtinimo (2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APS Pro", kodas 302739402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 2968111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 47

UAB "Delta Investment", kodas 301585848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2968112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-30); Turto vertinimo
pažyma (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-10-30).

- - -

Manto Matuizos personalinė dailės kūrinių restauravimo įmonė, kodas 123517381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 4-9
Pranešimo Nr. 2968113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2013-11-04); Nuostatai (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl statuso
"likviduojamas" atšaukimo, vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-11-04).

- - -

121-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124776337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-64
Pranešimo Nr. 2968114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAURA GROUP", kodas 302938710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2968115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
keitimo (2013-11-04).

- - -

UAB "ATILTAS", kodas 302534080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Griciūnų k. Kun. A. Dzekano g. 13
Pranešimo Nr. 2968116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

Daugiabučio namo Sėlių g. 29/2, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301519677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-32
Pranešimo Nr. 2968117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Augmen", kodas 303180542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bunata", kodas 303180389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų, esančių Subačiaus g. 19, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300925657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 19
Pranešimo Nr. 2968120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Putriaus komercinė įmonė, kodas 152617534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gubojų g. 14
Pranešimo Nr. 2968121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-04).

- - -

UAB "Autoreikalas", kodas 303180510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statgroup", kodas 301673401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2968123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-31); Įgaliojimas (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

Andriaus Žemaičio individuali įmonė, kodas 300616746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Skrebiškių k.
Pranešimo Nr. 2968124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TECHNINIS MODULIS", kodas 302527926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 2968125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BONEVA, kodas 302966065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2968126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga Šeimos gerovės centras, kodas 301491249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Purienų g. 7
Pranešimo Nr. 2968127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 metus (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVARAS", kodas 147651392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9D
Pranešimo Nr. 2968128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 50

UAB ASTRANGE, kodas 300652361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2968129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

Athena Consulting, UAB, kodas 302659041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-74A
Pranešimo Nr. 2968130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Atstovavimo sutartis (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

GM Invest UAB, kodas 303060557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2968131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARJO", kodas 300599446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2968132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

ROHSBURG LLP atstovybė, kodas 303147357
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 2968133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RBC Klaipėda", kodas 302696189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2968134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29).

- - -

UAB "Charme group", kodas 302643126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-41
Pranešimo Nr. 2968135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-29 (2013-10-29).

- - -

UAB "EXTRA ŠVARA PLIUS", kodas 302326371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 2968136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-05).

- - -

UAB "Mikado grupė", kodas 300122904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 97-2
Pranešimo Nr. 2968137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2013-10-31).

- - -

Liudo Balčiūno individuali įmonė, kodas 300619009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k. Upės g. 4
Pranešimo Nr. 2968138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB ENERGUS, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2968139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

A. Petkevič įmonė, kodas 124950282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-44
Pranešimo Nr. 2968140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-18).

- - -

UAB Sidabrinis tigras, kodas 302578949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2968141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rikusta", kodas 145228479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 2968142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04).

- - -

UAB "NordClinic", kodas 302815825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2968143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-04).

- - -

UAB "MP Pension Funds Baltic", kodas 300668928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 2968144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 53

- - -

UAB "G-group", kodas 302726910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 2968145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-18).

- - -

UAB LEA exclusive, kodas 303001765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2968146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-04); Įstatai (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maritransa", kodas 164096847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2968147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-11-04).

- - -

VšĮ "Spalvingi renginiai", kodas 303181021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Klevų g. 6-4
Pranešimo Nr. 2968148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kunigaikščio Aleksandro atminimo fondas, kodas 148504491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 2968149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.

- - -

UAB "Protingi sprendimai", kodas 126327871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2968150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "CORNOVAL", kodas 302803730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 19-3A
Pranešimo Nr. 2968151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-05).

- - -

UAB "PILOTUX trading", kodas 302458693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 22-1
Pranešimo Nr. 2968152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHEMARIDA", kodas 156739959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 109
Pranešimo Nr. 2968153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "V & V INTERNATIONAL SYSTEM", kodas 302462414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 3-25
Pranešimo Nr. 2968154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29); Užsienio asmens pasas (2013-10-29).

- - -

S. Grybo individuali įmonė, kodas 240977810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 4
Pranešimo Nr. 2968155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 55

UAB NDL Kirtimai, kodas 302308836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 65-12
Pranešimo Nr. 2968156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-31); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2013-10-22 (2013-10-31).

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 2968157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-31).

- - -

UAB NEWTRANS, kodas 302913618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2968158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Akcininkų sąrašas (2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZDABAS", kodas 124096355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 37
Pranešimo Nr. 2968159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-05).

- - -

554-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125066532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 17
Pranešimo Nr. 2968160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 56

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2968161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 188766918
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2968162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto skyrius, kodas 301494672
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 2968163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-11-30).

- - -

MB "Rimita", kodas 303134559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 47-7
Pranešimo Nr. 2968164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramis", kodas 152723740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 21-10
Pranešimo Nr. 2968165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-05).

- - -

UAB "Optimalios paslaugos", kodas 302555014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 42
Pranešimo Nr. 2968166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio vadovo išregistravimo (2013-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo (2013-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 57

- - -

UAB "OENO", kodas 302550227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kurorto g. 8
Pranešimo Nr. 2968167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-31); Įgaliojimas (2013-10-31); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-26 (2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zapynė", kodas 160303031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 45A
Pranešimo Nr. 2968168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų Salotės g. Nr. 53, Nr. 55 ir Nr. 57, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300567808
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 53-2
Pranešimo Nr. 2968169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auratilis", kodas 303180460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo versmė", kodas 302332876
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 28-3
Pranešimo Nr. 2968171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-30);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-30); Įgaliojimas (2013-10-30).

- - -

MB "Čia geriau", kodas 303009388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2968172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-30); Sprendimas (2013-10-30).

- - -

UAB "Alderanus", kodas 300658019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 1-30
Pranešimo Nr. 2968173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30); Įgaliojimas (2013-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PUTINAS", kodas 141792429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 6
Pranešimo Nr. 2968174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-07); Įstatai.

- - -

UAB "R&B CAPITAL", kodas 300132108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2968175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-29);
Įstatai (2013-10-29).

- - -

UAB "Igsena", kodas 166917577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-28
Pranešimo Nr. 2968176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

UAB "Skalas", kodas 302626600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2968177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 59

- - -

UAB "West Production Group", kodas 303013372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k. Lendros g. 9
Pranešimo Nr. 2968178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-24).

- - -

UAB "Jurkolas", kodas 303177699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2968179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-11-05).

- - -

GAJOTEX, UAB, kodas 302891545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-78
Pranešimo Nr. 2968180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "Jolvika", kodas 301360577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 6-33
Pranešimo Nr. 2968181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

D. Risnovskio įmonė "DANIKAS", kodas 124849760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-11
Pranešimo Nr. 2968182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 60

Lietuvos edukologijos universitetas, kodas 111951498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 2968183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; senato; tarybos pirmininko; senato pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, senato pirmininko, senato narių, tarybos
pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2013-10-04); Protokolo išrašas / Tarybos posėdžio protokolo
išrašas dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Protokolas / Senato posėdžio protokolas dėl senato pirmininko išrinkimo
(2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04); Nutarimas / Tarybos nutarimas dėl tarybos pirmininko patvirtinimo (2013-10-04);
Įsakymas / Dėl Senato sudėties patvirtinimo (2013-10-04); Nutarimas / Dėl tarybos narių patvirtinimo (2013-10-04).

- - -

R. Jasenovičiaus personalinė įmonė, kodas 124875011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 12-5
Pranešimo Nr. 2968184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMESTA", kodas 123400218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 2-47
Pranešimo Nr. 2968185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dantira", kodas 145435563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 18-28
Pranešimo Nr. 2968186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Irinos Kevorkovos įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31); Akcininkų sąrašas
(2013-10-31).

- - -

IĮ Smeigelė, kodas 302242560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 76-6
Pranešimo Nr. 2968187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 61

UAB "Alextrans", kodas 302788666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2968188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS ŽEMAITĮ", kodas 145143071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 14
Pranešimo Nr. 2968189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

UAB "INTERBARAS", kodas 302303084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 14-4
Pranešimo Nr. 2968190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-31); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2013-10-29 (2013-10-31).

- - -

UAB Šampanėrija, kodas 225716290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 2968191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-05).

- - -

UAB "Salio", kodas 303164659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2968192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29); Akcininkų sąrašas (2013-10-29);
Užsienio asmens pasas (2013-10-29).

- - -

UAB "Nemenčinės projektas", kodas 303160461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 2968193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-04); Įgaliojimas (2013-11-04); Akcininkų
sąrašas (2013-11-04); Užsienio asmens pasas (2013-11-04); Užsienio asmens pasas (2013-11-04).

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2968194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Savaip", kodas 302728459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3-15
Pranešimo Nr. 2968195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31).

- - -

UAB "ALTINCHAN", kodas 301790696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 6-2
Pranešimo Nr. 2968196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-29 (2013-10-31).

- - -

UAB "SABO Group", kodas 302935582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 2968197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Įgaliojimas (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "Daugintra", kodas 300627454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Minijos g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2968198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

Sporto klubas "KK KREPŠINIO OLIMPAS", kodas 300053568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 39B-22
Pranešimo Nr. 2968199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

668-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124983040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 73-409
Pranešimo Nr. 2968200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenės kanceliarija, kodas 302248086
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8/ Totorių g. 29
Pranešimo Nr. 2968201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rutilum telum", kodas 303180357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2968202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 90, Vilniuje, kodas 301532023
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 90-68
Pranešimo Nr. 2968203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIV", kodas 301044547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 2968204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AK Group", kodas 302457011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 5-20
Pranešimo Nr. 2968205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNA", kodas 132843764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19A-24
Pranešimo Nr. 2968206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

VšĮ "Taip kaip", kodas 303180485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2968207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo, esančio Anykščių g. 35 Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 300905836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 35-41
Pranešimo Nr. 2968208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DIFERA", kodas 302537571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnėlių k. Grinkiškio g. 74
Pranešimo Nr. 2968209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 65

Reginos Ukrinienės individuali įmonė, kodas 300630429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Germaniškio k. Nemunėlio g. 49
Pranešimo Nr. 2968210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Velsera", kodas 303170174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2968211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

MB "Aušrinės saulė", kodas 302867722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2968212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-31); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-31).

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 141928459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38-4
Pranešimo Nr. 2968213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakleitus buveinės adresą; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAIR WOOD", kodas 110809072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 2968214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-29); Įgaliojimas (2013-10-29); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-19 (2013-10-29).

- - -

UAB "Darbo ekspresas", kodas 303176394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 2968215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05);
Užsienio asmens pasas (2013-11-05).

- - -

"FRAMERATE CAMERAS" UAB, kodas 302644178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18N
Pranešimo Nr. 2968216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-04 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Wanner & Gerling", kodas 300589263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2968217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-11-06).

- - -

Jurgitos Baronaitės individuali įmonė, kodas 300611674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 57
Pranešimo Nr. 2968218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "INSOFT", kodas 302294870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2968219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

Arūno Jankausko IĮ "Elektronikos sistemos", kodas 300652055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 2968220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VENTOS PUSLAIDININKIAI", kodas 125166080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2968221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

Krikščionių partija, kodas 195713798
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 5
Pranešimo Nr. 2968222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-11-04); Teisingumo
ministerijos išvada (2013-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių aidas", kodas 135495932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasos g. 10
Pranešimo Nr. 2968223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleistų akcijų atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2013-10-31); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

MB "Neolesta", kodas 303180859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2968224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELSMA", kodas 300558830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 9A-60
Pranešimo Nr. 2968225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrusis jaguaras", kodas 226368730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 27-77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 2968226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-05).

- - -

UAB "Top logistics", kodas 300666005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2968227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-05); Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

UAB "SERVEKA ENERGY", kodas 300014654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2968228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

UAB "GL Supply & Marketing Services", kodas 302605702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2968229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

"DNSB S. Lozoraičio g. Nr. 11a", kodas 302810319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 11A-19
Pranešimo Nr. 2968230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, vadovo įregistravimo
(2013-10-25); Įstatai (2013-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo rinkimo
(2013-10-25).

- - -

UAB "SOFA PLANET", kodas 302593214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 2968231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-30); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-10-29
(2013-10-30).

- - -

UAB "Technoprojektai", kodas 303176864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2968232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "Pranašumas", kodas 303180994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2968233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DAIRA", kodas 301743981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 84
Pranešimo Nr. 2968234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-31); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso ir juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-31 (2013-10-31).

- - -

UAB "SEB gyvybės draudimas", kodas 110076645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 2968235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-24); Įgaliojimas
(2013-10-24).

- - -

UAB "Sanepa", kodas 303153367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 20A-1
Pranešimo Nr. 2968236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-04).

- - -

UAB "Magnit", kodas 300860729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49-31
Pranešimo Nr. 2968237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30).

- - -

UAB "NAUJOJI ŠILUMA", kodas 110868334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 2968238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISANA", kodas 124605215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 45-21
Pranešimo Nr. 2968239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "Margasmiltė", kodas 301015531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 2968240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-11-04).

- - -

Naujosios Akmenės Šv. Dvasios Atsiuntimo parapija, kodas 191274019
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m.
Pranešimo Nr. 2968241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl valdymo organo duomenų
įtraukimo (2013-10-30); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo (2013-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 71

I. Danusevičienės įmonė prekybos namai "KMM", kodas 121449533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 53
Pranešimo Nr. 2968242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali I. Danusevičienės įmonė - prekybos namai "KMM");
registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-30); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Karčemos kooperatinė bendrovė, kodas 302487798
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. Šiaulių g. 72
Pranešimo Nr. 2968243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDLITA", kodas 144908472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 2968244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
netekimo įregistravimo (2013-10-30); Įgaliojimas (2013-10-30); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo
2012-11-06 d. nutarties nepakeitimo, įsiteisėjo 2013-02-12 (2013-10-30); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizuojamos
uždarosios akcinės bendrovės "Nordlita" direktoriaus Gintaro Prėskienio pateikto įmonės restruktūrizavimo plano
projekto netvirtinimo, restruktūrizavimo bylos nutraukimo, įsiteisėjo 2012-11-14 (2013-10-30).

- - -

UAB "Krastas", kodas 150132411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 31-20
Pranešimo Nr. 2968245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. T. Prichožajaus individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-30); Įstatai (2013-10-30);
Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

726-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225335460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 5
Pranešimo Nr. 2968246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų,
paramos gavėjo statuso suteikimo ir įstatų įregistravimo (2013-11-04); Įstatai (2013-11-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-04).

- - -

VšĮ "JAUNIMO VERSLUMO UGDYMO CENTRAS", kodas 302707988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2968247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2968248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir stebėtojų tarybos nario
duomenų įregistravimo (2013-10-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2013-10-31); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-31); Įgaliojimas (2013-10-31).

- - -

UAB "DENTAIRA", kodas 302811410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 102A-6
Pranešimo Nr. 2968249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-04).

- - -

UAB "Arolis", kodas 303166254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2968250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24); Užsienio asmens pasas
(2013-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoekstra", kodas 121695588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 156A
Pranešimo Nr. 2968251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-04).

- - -

UAB "Baltic business solution", kodas 302651386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2968252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-31); Įstatai (2013-10-31);
Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "VTEX Investicijos", kodas 303097281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 16-10
Pranešimo Nr. 2968253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-04); Įstatai (2013-11-04);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-11-04); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-11-04); Turto vertinimo ataskaita /
Dėl akcijų apmokėjimo (2013-11-04); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2013-11-04).

- - -

566-oji daugiabučio namo Fabijoniškių g. 3 savininkų bendrija, kodas 124778683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-41
Pranešimo Nr. 2968254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sauridos didmena", kodas 300029873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 2968255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-04).

- - -

UAB "Baltic Panels", kodas 303178388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ariogalos g. 31
Pranešimo Nr. 2968256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILATRANS", kodas 300605422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 58
Pranešimo Nr. 2968257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

539-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Suvalkai", kodas 124981751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Suvalkų g. 7-7
Pranešimo Nr. 2968258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Varatinsko komercinė firma, kodas 179270830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2968259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės statuso įregistravimo
(2013-11-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2013-11-04).

- - -

MB "Amastata", kodas 303180535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 20-17
Pranešimo Nr. 2968260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Beneficus", kodas 303180439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2968261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Lapinskienės personalinė įmonė, kodas 252545160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-40
Pranešimo Nr. 2968262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 75

- - -

UAB "AUGRĖJA", kodas 172319310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k.
Pranešimo Nr. 2968263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-29); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2013-10-29).

- - -

UAB "Zomatas", kodas 303147453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2968264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10); Užsienio asmens pasas (2013-10-10).

- - -

UAB "Uksaja", kodas 301738144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 2968265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo išregistravimo (2013-10-31).

- - -

UAB LABin, kodas 302544224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Alizavos mstl. Berželių g. 15
Pranešimo Nr. 2968266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus rinkimų
(2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų
ir naujos direktorės paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2010-12-22).

- - -

UAB "Deleksita", kodas 302472547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 2968267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-28 (2013-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARGŽDŲ AGROCHEMIJA", kodas 163112049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 2968268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-05).

- - -

MB "IGLIN", kodas 303034644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29-10
Pranešimo Nr. 2968269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "UPELIS", kodas 141799217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g.
Pranešimo Nr. 2968270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos
komisijos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybą įregistravimo (2004-12-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2004-12-08); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-11-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko paskyrimo (2004-11-24);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-24).

- - -

UAB "Superlita", kodas 302505221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2968271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTEK" INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS, kodas 111667124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41
Pranešimo Nr. 2968272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-05).

- - -

UAB "ACS Group", kodas 300081044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 2968273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-02-07).

- - -

UAB Reklamos namai, kodas 303173462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2968274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30); Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMĖS TILTAS", kodas 140809612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2968275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų teikimo sutarties (2013-10-29); Akcininkų sąrašas
(2013-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geidena", kodas 152103974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 2968276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Sustabdyti atsakovo UAB "Geidena" 2013 m. rugsėjo 12 d. valdybos sprendimų galiojimą
iki teismo sprendimo šioje civilinėje byloje priėmimo bei įsiteisėjimo (2013-11-05).

- - -

UAB "Keltrinka", kodas 148518288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25-3
Pranešimo Nr. 2968277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Darbo partija (leiboristai), kodas 303063133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 78

Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 3
Pranešimo Nr. 2968278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-11-04); Teisingumo
ministerijos išvada (2013-11-04).

- - -

R. Perkovskio įmonė "Ideali linija", kodas 124898871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajoriūnų g. 14
Pranešimo Nr. 2968279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Perkovski įmonė "Ideali linija"); buveinės adreso; vadovo;
savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-17); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Transveta", kodas 186480932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Totorių g. 18
Pranešimo Nr. 2968280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-05).

- - -

UAB "Žolmedis", kodas 176608878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 4
Pranešimo Nr. 2968281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga papildomo ugdymo mokykla "Fizikos olimpas", kodas 191743413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2968282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-11-04).

- - -

UAB "Finksas", kodas 303175844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2968283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-11-05);
Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

Alberto Mataičio įmonė, kodas 175804393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43-24
Pranešimo Nr. 2968284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-21).

- - -

Aurelijaus Venclovo individuali įmonė, kodas 300812435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Laisvės g. 7B
Pranešimo Nr. 2968285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zapa LT", kodas 303180962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-8
Pranešimo Nr. 2968286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "HALOM", kodas 300565579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 17
Pranešimo Nr. 2968287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "JONVABALIAI", kodas 300025686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. M. Valančiaus g. 14
Pranešimo Nr. 2968288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Martana", kodas 300563813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 15-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2968289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-04).

- - -

UAB "CORPES", kodas 302933859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 135-12
Pranešimo Nr. 2968290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-30).

- - -

UAB "DV nature line", kodas 132581988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 2968291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-31); Įgaliojimas (2013-10-31); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-29 (2013-10-31).

- - -

UAB ScanOil LT, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2968292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "LITAGRA", kodas 123496364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 2968293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

Gintaro Sako individuali įmonė, kodas 300655788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 73-105
Pranešimo Nr. 2968294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 81

- - -

ŽŪB "Klaipėdos agrocentras", kodas 300035246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 2968295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-05).

- - -

UAB "FETOKSA", kodas 302374252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 43-89
Pranešimo Nr. 2968296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-04); Įstatai (2013-11-04);
Akcininkų sąrašas (2013-11-04); Įgaliojimas (2013-11-04).

- - -

MB Vertimų studija, kodas 303180866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 16-63
Pranešimo Nr. 2968297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Inter era", kodas 300087677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-68
Pranešimo Nr. 2968298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARŽA", kodas 120086552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 4-oji g. 38
Pranešimo Nr. 2968299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 82

- - -

UAB "Soranas", kodas 186064898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Miško g. 2A-1
Pranešimo Nr. 2968300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

Individuali įmonė "Sanriga", kodas 300669802
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Apaščios g. 8
Pranešimo Nr. 2968301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

MB "Ingenesis", kodas 303131577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 49-13
Pranešimo Nr. 2968302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-11-04); Nuostatai
(2013-11-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo (2013-11-04).

- - -

UAB "CHARLOT LT", kodas 300048560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 26
Pranešimo Nr. 2968303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECOFON", kodas 224131750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-2
Pranešimo Nr. 2968304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

UAB "Laganas", kodas 303160187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 38-6
Pranešimo Nr. 2968305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-11-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-04).

- - -

UAB "Gradas", kodas 300092457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 1A
Pranešimo Nr. 2968306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-04);
Įgaliojimas (2013-11-04).

- - -

Krestinos Kupčik įmonė, kodas 124872816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 25-6
Pranešimo Nr. 2968307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-30).

- - -

GUOVENAS, UAB, kodas 302616990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 40
Pranešimo Nr. 2968308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-05).

- - -

R. Pivoriūno įmonė, kodas 124913330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1-44
Pranešimo Nr. 2968309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-30).

- - -

UAB "JULMARTAS", kodas 300864777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 28-33
Pranešimo Nr. 2968310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-30);
Akcininkų sąrašas (2013-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 84

- - -

UAB "Lartis", kodas 303150079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2968311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "Starapolės verslas", kodas 301960547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Lietuvininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 2968312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-11-04); Akcininkų sąrašas (2013-11-04).

- - -

Juozo Diržio įmonė, kodas 233987640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 59-15
Pranešimo Nr. 2968313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-11-04); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-04).

- - -

UAB "Malgima", kodas 123994468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-8
Pranešimo Nr. 2968314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

MB "Pardavimo ekspertai", kodas 303161008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 2968315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 85

MB Skaičių miškas, kodas 303037341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 35-21
Pranešimo Nr. 2968316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-05); Sprendimas / Dėl mažiosios bendrijos pertvarkymo į UAB Skaičių miškas, vadovo paskyrimo,
įstatų patvirtinimo (2013-11-05).

- - -

"Gamabaltic", UAB, kodas 302475504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 2968317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

UAB "Zacyšiaus dvaras", kodas 300621871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 2968318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

708-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125238117
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43
Pranešimo Nr. 2968319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių autobusų parkas", kodas 166552032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82D
Pranešimo Nr. 2968320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ARCHITEKTŪROS STUDENTŲ KLUBAS", kodas 125537226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 2968321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-29).

- - -

PlusPlus Inkaso UAB, kodas 302864103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2968322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

UAB "EMANDIA", kodas 302692753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-41
Pranešimo Nr. 2968323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-05).

- - -

UAB "Kongreta", kodas 302547761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 39-41
Pranešimo Nr. 2968324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

UAB "Nex Group", kodas 300572698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2968325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-11-04); Įgaliojimas (2013-11-04).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius, kodas 188766875
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2968326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyrius, kodas 188767258
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2968327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2968328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apygardos prokuratūra, kodas 191884734
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 32
Pranešimo Nr. 2968329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus m. Naugarduko g. 44 savininkų bendrija, kodas 302276580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 44-2
Pranešimo Nr. 2968330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos valstybinė kolegija, kodas 111968056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2968331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario pakeitimo įregistravimo (2013-10-31);
Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario pakeitimo (2013-10-31).

- - -

UAB "Divis", kodas 302628626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-36
Pranešimo Nr. 2968332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-10-31).

- - -

UAB "ROKYNĖ", kodas 300545078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Palukščio k. 3
Pranešimo Nr. 2968333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

Akmenės rajono suaugusiųjų mokymo centro labdaros ir paramos fondas, kodas 300051923
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 2968334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

509-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225076260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6A
Pranešimo Nr. 2968335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

528-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124987829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-2
Pranešimo Nr. 2968336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEIVITA", kodas 302641367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žiūrų k. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 2968337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas (2013-10-31); Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

"Aš myliu save", UAB, kodas 301258647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-310 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 2968338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-31);
Akcininkų sąrašas (2013-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga Kretingos technologijos ir verslo mokykla, kodas 190804938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Sodžiaus g. 1C
Pranešimo Nr. 2968339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-11-04).

- - -

UAB "Bitra", kodas 302527716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 89A
Pranešimo Nr. 2968340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONIDA", kodas 140700125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 2968341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-05).

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Ančia", kodas 165147643
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Barčių k.
Pranešimo Nr. 2968342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-05).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


